英大泰和财产保险股份有限公司
关于设立新疆分公司的公告

（〔2017〕2 号）

根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令﹝2010﹞

7 号）的有关规定，公司对设立新疆分公司的信息予以披露：

为进一步提升公司整体经营实力，经中国保险监督管理

委员会批准（保监许可〔2017〕716 号），英大泰和财产保

险股份有限公司于 2017 年 7 月 7 日设立新疆分公司。公司

将按照监管要求处理相关事宜。

特此公告。

英大泰和财产保险股份有限公司

                  二 0 一七年七月二十八日